Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Biológicas

Programa de Pós-Graduação em Ciências Biológicas

Av. Colombo, 5.790, Bloco I89-Sala 2, Câmpus Universitário, CEP 87.020-900, Maringá–PR

Phone: +55 (044) 3011-4908 • E-mail: sec-pbc@uem.br

EDITAL Nº 013/2024-PBC

O professor Dr. Marco Aurélio Schuler de Oliveira,

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências

Biológicas, área de concentração em Biologia Celular e

Molecular, da Universidade Estadual de Maringá, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias.

TORNA PÚBLICO:

O resultado do pedido de isenção do pagamento da taxa de inscrição do

Processo Seletivo, Turma 2025, do Programa de Pós-Graduação em Ciências Biológicas, área

de concentração: Biologia Celular e Molecular – Cursos de Mestrado e Doutorado, do Centro

de Ciências Biológicas, da Universidade Estadual de Maringá (UEM), referente ao Edital nº

012/2024-PBC, conforme segue:

1. Das solicitações deferidas

NOME DO CANDIDATO RESULTADO

Felipe Dias de Oliveira DEFERIDO

Saudo Ambrósio Gomes DEFERIDO

2. Da solicitação indeferida

NOME DO CANDIDATO RESULTADO MOTIVO

Alberto Na Sanhá INDEFERIDO Não apresentou comprovante de

cadastro no CadÚnico, em arquivo pdf

original, obtido no site

cadunico.dataprev.gov.br ou no

aplicativo oficial Cadastro Único,

atualizado, com código QR e chave de

segurança para verificação de

autenticidade

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 22 de novembro de 2024.

Prof. Dr. Marco Aurélio Schuler de Oliveira,

Coordenador do PBC